КОПИЯ
         Дело № 2-1122/22/2022
УИД 16 MS0078-01-2022-001525-84
(резолютивная часть)
РЕШЕНИЕ
именем Российской Федерации
22 июня  2022 года                                                  город  Набережные Челны
Мировой судья судебного участка № 22  по  судебному  району города Набережные Челны Республики Татарстан  Токарева Е.С.,

при секретаре  Галимзяновой  Е.Ю.,
рассмотрев в открытом судебном заседании в зале суда гражданское дело по иску общества с ограниченной  ответственностью Управляющей  компании «Челныстройремонт» к Рахматуллиной Р.  М.  о  взыскании  задолженности  по  взносам  на капительный  ремонт,

На основании изложенного и руководствуясь статьями 194-199 Гражданского  процессуального  кодекса Российской Федерации, суд
решил:
в  удовлетворении исковых требований общества с ограниченной  ответственностью Управляющей компании «Челныстройремонт» (ОГРН 1061650063881, ИНН 1650148743) к Рахматуллиной Р.  М., «данные изъяты»    о  взыскании  задолженности  по  взносам  на капительный  ремонт  в  сумме  4 900 рублей отказать.

Решение может быть обжаловано в  апелляционном  порядке в Набережночелнинский  городской суд Республики Татарстан в течение 1 (одного) месяца.

Лица,  участвующие  в деле,  их  представители,  могут  подать заявление о составлении мотивированного решения суда: в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании;  в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.

Лица, участвующие в деле, их представители могут ознакомиться с мотивированным решением суда по  истечении пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.

Мировой судья                      подпись                                   Е.С.Токарева